
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER359

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 243.00ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
243.00

H87/Pieza
Pieza 1 167.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
167.00

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 133.00LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML

MARCA AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

133.00

H87/Pieza

Pieza 1 237.00LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

237.00

H87/Pieza
Pieza 6 1,005.00ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30

CASTROL  GTX
15121501/Aceite motor

167.50

H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 245.00FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA

40161504/Filtros de aceite
245.00

H87/Pieza
Pieza 1 351.00FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
351.00

H87/Pieza
Pieza 1 339.00FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
339.00

H87/Pieza
S SERVICIO 1 4,565.60SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS.
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
 LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.

4,565.60

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|15E9C2F2-76EC-044E-AAC1-0B67E11E0804|2025-05-21T13:41:45|SCD110105654|i9VSnaxnnCs/O7WGODQVjtOm0YEVt6gEPXSNCNGcjIYhJu55cdTEnEt6Wz7XOWx5pucCCvQLBAqIst4GMQePeat9gGO6+k5WYcvcXlMSQQZV8Qv5ET8g2i/dHrVzMiN

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 13:29:52
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
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*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER359

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
AAS2mfbVFWn0k0hj8P3bNNIMm96aRZ+yfvmh+/8DuPRCi3ihozk8i1f65vIPLeCMguNysMjtcNYKOY72oNsrXcv0QtVJHitmTeP6VVOnf4hl71nJqs07WW2uJI6eiVYDU2xBDfHgB8oaSLHv7LjgDk14jwuUv8EkUgBgxXreXJiYZE8cwQJN4gZsWni5vCXeG0Fu1Z6EPnP
KksBbADY8KWA==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:
i9VSnaxnnCs/O7WGODQVjtOm0YEVt6gEPXSNCNGcjIYhJu55cdTEnEt6Wz7XOWx5pucCCvQLBAqIst4GMQePeat9gGO6+k5WYcvcXlMSQQZV8Qv5ET8g2i/dHrVzMiNAAS2mfbVFWn0k0hj8P3bNNIMm96aRZ+yfvmh+/8DuPRCi3ihozk8i1f65vIPLeCMguNysMjtc
NYKOY72oNsrXcv0QtVJHitmTeP6VVOnf4hl71nJqs07WW2uJI6eiVYDU2xBDfHgB8oaSLHv7LjgDk14jwuUv8EkUgBgxXreXJiYZE8cwQJN4gZsWni5vCXeG0Fu1Z6EPnPKksBbADY8KWA==

Sello digital del SAT:
D0NSWXh9XYN8+H9030PMPVIQCneoiCEfViyoXQDTwNEN5dhdlReolWL7LP721NDeTo/2NsJTcgGcObCT9oPYXERWDcHQAOD55aZInsmfuqwh2cMtEqKhPyKBqU626JaIzyZlD6ghYOWeSG3S8Tc4Np0pu8mhGWaJHXJy1vaz7ofzkyzqy5us7PUk9y+m05vrjL6JM
GTBWxboAOTrLLI0Istyrc7+X62uKoMsef8NJuJFn+eKgHs2yfFEWP0f+GgTr7AjWYwoiyq1MD8OGo6NB9TzyBgp6rMClXxuhestGkwtlvYKtDGxpwe7tpvBVqYFktHoVUoZzPLsUsUfbTMwYQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 13:29:52
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,613.70
1,218.19

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil ochocientos treinta y un pesos 89/100 m.n.)
PLACA: CM393A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI L200 GLX DOB CAB 4X2 2.4L.
SERIE: MMBMLE5G7RH021805
SOLICITUD: RV1415-0350
KILOMETRAJE: 17902

8,831.89Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 15E9C2F2-76EC-044E-AAC1-0B67E11E0804
Fecha de certificación: 21/may./2025 13:41:45  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


